СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 29.12.2017   №
14

     с. Чумикан
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 29.04.2015 № 55
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Хабаровского края от 13.10.2005 № 304 «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае», для установления порядка признания жителей сельского поселения "Село Чумикан" малоимущими, в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, из муниципального жилого фонда сельского поселения «Село Чумикан» и в связи с изменением кадрового состава администрации Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 29.04.2015 № 55 «Об утверждении Положения о порядке признания жителей сельского поселения «Село Чумикан» малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и связям с общественностью.
3. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан»  www.selochumikan.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Село Чумикан»

     Н.В. Николаева
Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Чумикан»

                         Ю.К. Морозов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета депутатов

сельского поселения
"Село Чумикан"

от  29.12.2017  №  14
СОСТАВ

комиссии по признанию граждан сельского поселения «Село Чумикан» малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Николаева Надежда

Владимировна
	-
	глава сельского поселения «Село Чумикан», председатель комиссии

	Дугина Галина

Константиновна

	-
	главный специалист администрации сельского поселения – бухгалтер-финансист, заместитель председателя комиссии

	Дугина Вера

Валерьевна
	-
	главный специалист  администрации сельского поселения по муниципальному имуществу и земельным  отношениям, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Асадова Екатерина

Васильевна
	-
	инспектор-делопроизводитель и похозяйственного  учета

	Манушевич Ольга Андреевна
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» (по согласованию)

Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

                         Н.В. Николаева

9